[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
15   ноября  2016г.                                                                                        № 107 /01-07
д.Новое Девяткино

Об отчете  избирательной комиссии
муниципального образования
«Новодевяткинское сельское поселение»
об использовании средств  бюджета муниципального образования,

выделенных на обеспечение деятельности  избирательной комиссии,

на проведение выборов депутатов совета депутатов

МО «Новодевяткинское сельское поселение» четвертого созыва18.09.2016г.

  В соответствии с Федеральным законом  « Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Федеральным законом  от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Уставом МО «Новодевяткинское  сельское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Принять к сведению отчет  избирательной комиссии  муниципального образования  «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района ленинградской области об использовании средств  бюджета муниципального образования, выделенных на обеспечение деятельности избирательной комиссии, проведение выборов депутатов совета депутатов муниципального образования  «Новодевяткинское сельское поселение»четвертого созыва  18.09.2016г.

2. Признать работу избирательной комиссии  муниципального образования  «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского муниципального района Ленинградской области по  использованию  средств  бюджета муниципального образования, выделенных на обеспечение деятельности избирательной комиссии, проведение выборов депутатов совета депутатов муниципального образования  «Новодевяткинское сельское поселение» четвертого созыва  18.09.2016г. удовлетворительной.
3. Разместить решение на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  решения возложить  на заместителя председателя совета депутатов  Соломатову Г.В.
Глава муниципального образования                                            Д.А.Майоров.